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linea Casa
House care Floril



Floril Sgrassatore Universale 300 ml
Floril Sgrassa Degreaser All-Purpose Spray 10.14 fl. oz

Floril Lucida Mobili e Antistatico 300 ml
Floril Mobili Surfaces Antistatic Polish 10.14 fl. oz

Floril Facile Multiuso 300 ml
Floril Facile All-Purpose Detergent 10.14 fl. oz

Floril Sgrassatore Universale 300 ml

Floril Lucida Mobili e Antistatico 300 ml

Floril Facile Multiuso 300 ml

Via Pontina Vecchia km. 35 - 00040 ARDEA (Roma)
Tel. +39 06 9147467 - Fax +39 06 9147468

website: www.sannysrl.it
e-mail: info@sannysrl.it

Cartone di Spedizione
dispatch boxes

Cartoni per Piano
Boxes per Layer

Cartoni per Pallet
Boxes per Pallet

Prodotto
Facile Multiuso 300 ml / Easy All-Purpose Detergent 10.14 fl. oz
Lucida Mobili e Antistatico 300 ml / Mobili Surfaces Antistatic Polish 10.14 fl. oz
Sgrassatore Universale 300 ml / Sgrassa Degreaser All-Purpose Spray 10.14 fl. oz

24 Pezzi/Pieces
24 Pezzi/Pieces
24 Pezzi/Pieces

Codice EAN
EAN Code

8001859012055
8001859012048
8001859012062

11
11
11

66
66
66

dati imballaggio
data packing
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